[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2020 года                                                                             №  19
с. Великая Губа

О признании утратившим силу постановления администрации Великогубского сельского поселения от 16.10.2017 года № 63 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по муниципальному земельному контролю на территории Великогубского сельского поселения»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Постановления Правительства Республики Карелия от 21.01.2013 №17-П «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия» администрация Великогубского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Великогубского сельского поселения от 16.10.2017 года № 63 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по муниципальному земельному контролю на территории Великогубского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Великогубского
сельского поселения                                                                         А.Ю.Федотов